

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /plaat	tk/pk	m ² /pk	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²
GN 13 STANDARDPLAAT								
1015537	12,5	1200	2200	2,64	54	142,56	299,38	2,10
86701	12,5	1200	2400	2,88	54	155,52	326,59	2,10
86738	12,5	1200	2500	3,00	54	162,00	340,20	2,10
86702	12,5	1200	2520	3,02	54	163,30	342,92	2,10
86703	12,5	1200	2600	3,12	54	168,48	353,81	2,10
86704	12,5	1200	2700	3,24	54	174,96	367,42	2,10
86732	12,5	1200	2800	3,36	54	181,44	381,02	2,10
86706	12,5	1200	3000	3,60	54	194,40	408,24	2,10
86728	12,5	1200	3100	3,72	54	200,88	421,85	2,10
86707	12,5	1200	3300	3,96	54	213,84	449,06	2,10
86708	12,5	1200	3600	4,32	54	233,28	489,89	2,10
86720	12,5	1200 N	2600	3,12	54	168,48	353,81	2,10
86721	12,5	1200 N	3000	3,60	54	194,40	408,24	2,10
GNE 13 STANDARDPLAAT ERGO								
86717	12,5	900	2600	2,34	54	126,36	303,30	2,40
86718	12,5	900	2750	2,48	54	134,00	321,60	2,40
86719	12,5	900	3000	2,70	54	145,80	349,90	2,40
4 PRO 4 x SERVAOHENDUSEGA PLAAT								
40009	12,5	1200	2000	2,40	62	148,80	386,90	2,60
GSE 6/GN 6 REMONDIPLAAT								
86016	6,5	900	2700	2,43	60	145,80	335,30	2,30
86027	6,5	900	3000	2,70	60	162,00	372,60	2,30
GEK 13 ERIKOVA PLAAT								
86750	12,5	1200	2520	3,02	50	151,20	468,70	3,10
86751	12,5	1200	2600	3,12	50	156,0	483,60	3,10
86752	12,5	1200	2700	3,24	50	162,0	502,20	3,10
86754	12,5	1200	2750	3,30	50	165,0	511,50	3,10
86755	12,5	1200	3000	3,60	50	180,0	558,00	3,10
86756	12,5	1200	3300	3,96	50	198,0	613,80	3,10
86779	12,5	1200	3600	4,32	50	216,0	669,60	3,10
86801	12,5	1200 N	3000	3,60	50	180,0	558,00	3,10
86921	12,5	1200 V	3000	3,60	40	144,0	496,80	3,45
GEKE 13 ERIKOVA PLAAT ERGO								
86766	12,5	900	2600	2,34	50	117,00	411,80	3,52
86767	12,5	900	2750	2,48	50	124,00	321,60	3,52
86768	12,5	900	3000	2,70	50	135,00	475,20	3,52

Kõik kipsplaadid on õhendatud servaga
N-tähistusega plaadid on õhendamata servaga
V-tähistusega plaat on täiskant v-servaga

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /plaat	tk/pk	m ² /pk	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²
DF (GKF 18) UUS! TULETOKKEPLAAT FIRE-Line Plus 18 mm								
40353	18	1200	2750	3,30	30	99,00	514,80	5,20
DF (GKF 15) TULETOKKEPLAAT FIRE-Line Plus 15 mm								
16094	15	1200	2500	3,00	50	150,00	504,00	3,36
40813	15	1200	2600	3,12	42	131,04	440,30	3,36
15008	15	1200	3000	3,60	40	144,00	483,80	3,36
DF (GKF 12,5) TULETOKKEPLAAT FIRE-Line Plus 12,5 mm								
16253	12,5	1200	3000	3,60	50	180,00	473,40	2,63
GTS 9 TUULETOKKEPLAAT								
86047	9,5	1200	2700	3,24	60	194,40	456,80	2,35
86049	9,5	1200	3000	3,60	60	216,00	507,60	2,35
GL 15 PORANDAPLAAT								
86055	15,4	900	2400	2,16	40	86,40	371,50	4,30
GKBI 12,5 NIISKUSKINDLAM PLAAT								
86046	12,5	1200	2600	3,12	54	168,48	438,00	2,60
86019	12,5	1200	3000	3,60	54	194,40	505,40	2,60
GRI 13 VANNITOAPLAAT								
86096	12,5	1200	2600	3,12	40	124,80	401,90	3,22
86225	12,5	1200	2750	3,30	40	132,00	425,00	3,22
86097	12,5	1200	3000	3,60	40	144,00	463,70	3,22
HABITO UUS! HABITO								
1015416	12,5	1200	2500	3,00	40	120,00	732,00	6,10
1015562	12,5	1200	2600	3,12	40	124,80	761,30	6,10
1015417	12,5	1200	2700	3,24	40	129,60	790,60	6,10
1015418	12,5	1200	3000	3,60	40	144,00	878,40	6,10

Toote kood	Pikkus (m/rull)	Laius (mm)	rull/pk	m/pk	Hulgihind EUR/rull
Gyproc GTS Tihendusteip					
40234	50,0	60	5	250,0	29,20
40235	50,0	100	3	150,0	50,25

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /plaat	tk/pk	m ² /pk	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/m ²	
GHS 9 GLASROC STORM TUULETOKKEPLAAT									
16653	9,0	1200	2700	3,24	40	129,60	1425,60	11,00	
16654	9,0	1200	3000	3,60	40	144,00	1584,00	11,00	
GHOE 13 GLASROC OCEAN VANNITOAPLAAT									
40011	12,5	900	2500	2,25	42	95,00	1140,00	12,00	
40012	12,5	900	2700	2,43	42	102,06	1224,70	12,00	
40013	12,5	900	3000	2,7	42	113,40	1360,80	12,00	
H RIGIDUR H KIUDKIPSPLAAT									
16421	12,5	1200 N	2400	2,88	40	115,20	1094,40	9,50	
16422	12,5	1200 N	2500	3,00	40	120,00	1140,00	9,50	
16423	12,5	1200	2700	3,24	40	129,60	1296,00	10,00	
16424	12,5	1200	3000	3,60	40	144,00	1440,00	10,00	
AQUAROC Tsementplaat									
16482	12,5	900	1200	1,08	30	32,40	550,80	17,00	
XRoc UUS! Gyproc XRoc kiirguskaitseplaat									
40734	12,5	600	2400	1,44	40	57,6	1843,20	32,00	
XRoc UUS! Gyproc XRoc pahtel									
40811	XRoc pahtel 10L/ämber								EUR/ämber 32,00
GLASROC Storm Tihendusteip									
Toote kood	Pikkus (m/rull)	Laius (mm)			rull/pk	m/pk	Hulgihind EUR/rull		
40247	25,0	60			10	250,0	19,50		
40248	25,0	100			6	150,0	36,75		

N-tähistusega plaadid on õhendamata servaga

Toote kood	Toote nimetus	Laius mm	Pikkus mm	tk/pk	tk/alus	Kaal kg/100m	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GypSTEEL POST - 40 mm									
16125	ELPR 42/40	42	2600	10	500	49	0,75	1,95	19,50
15423	ELPR 42/40	42	3000	10	500	49	0,75	2,25	22,50
16133	ELPR 66/40	66	2520	10	300	57	0,83	2,09	20,92
15446	ELPR 66/40	66	2580	10	300	57	0,83	2,14	21,41
15447	ELPR 66/40	66	2600	10	300	57	0,83	2,16	21,58
16135	ELPR 66/40	66	2620	10	300	57	0,83	2,17	21,75
16138	ELPR 66/40	66	2680	10	300	57	0,83	2,22	22,24
15456	ELPR 66/40	66	2700	10	300	57	0,83	2,24	22,41
16139	ELPR 66/40	66	2720	10	300	57	0,83	2,26	22,58
15458	ELPR 66/40	66	2740	10	300	57	0,83	2,27	22,74
16140	ELPR 66/40	66	2800	10	300	57	0,83	2,32	23,24
15461	ELPR 66/40	66	3000	10	300	57	0,83	2,49	24,90
16141	ELPR 66/40	66	3300	10	300	57	0,83	2,74	27,39
15464	ELPR 66/40	66	3600	10	300	57	0,83	2,99	29,88
15465	ELPR 66/40	66	4000	10	300	57	0,83	3,32	33,20
16144	ELPR 95/40	95	2600	10	250	68	1,02	2,65	26,52
16143	ELPR 95/40	95	2620	10	250	68	1,02	2,67	26,72
16142	ELPR 95/40	95	2700	10	250	68	1,02	2,75	27,54
16128	ELPR 95/40	95	2720	10	250	68	1,02	2,77	27,74
15435	ELPR 95/40	95	3000	10	250	68	1,02	3,06	30,60
16129	ELPR 95/40	95	3300	10	250	68	1,02	3,37	33,66
15438	ELPR 95/40	95	3600	10	250	68	1,02	3,67	36,72
16130	ELPR 95/40	95	4000	10	250	68	1,02	4,08	40,80
15837	ELPR 120/40	120	2600	10	150	83	1,60	4,16	41,60
15838	ELPR 120/40	120	3000	10	150	83	1,60	4,80	48,00

Toote kood	Toote nimetus	Laius mm	Pikkus mm	tk/pk	tk/alus	Kaal kg/100m	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GypSTEEL VÕO - 30 mm									
40123	SK 42/30	42	3100	10	500	61	0,59	1,83	18,29
40124	SK 66/30	66	3100	10	300	68	0,75	2,33	23,25

Toote kood	Toote nimetus	Laius mm	Pikkus mm	tk/pk	tk/alus	Kaal kg/100m	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GypSTEEL VÕO - 37 mm									
16151	SK 42/37	42	3100	10	500	40	0,70	2,17	21,70
16153	SK 66/37	66	3100	10	300	48	0,84	2,60	26,04
16157	SK 95/37	95	3100	10	250	57	1,00	3,10	31,00

Toote kood	Toote nimetus	Laius mm	Pikkus mm	tk/pk	tk/alus	Kaal kg/100m	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GypSTEEL VÕO - 60 mm									
16159	SK 42/60	42	3100	10	400	55	0,90	2,79	27,90
16161	SK 66/60	66	3100	10	240	64	1,05	3,26	32,55
16165	SK 95/60	95	3100	10	200	74	1,20	3,72	37,20
16167	SK 120/60	120	3100	10	150	82	1,33	4,12	41,23

Toote kood	Toote nimetus	Laius mm	Pikkus mm	tk/pk	tk/alus	Kaal kg/100m	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GypSTEEL VÕO tihendiga									
40084	SKP 66/30	66	2500	10	200	45	1,60	4,00	40,00
40086	SKP 95/30	95	2500	10	200	55	1,90	4,75	47,50
40087	SKP 66/60	66	2500	10	180	66	2,00	5,00	50,00
40089	SKP 95/60	95	2500	10	180	76	2,40	6,00	60,00

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimetus	Laius (mm)	Pikkus (mm)	tk/ pk	tk/ alus	Kaal (kg/100 jm)	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
XR KARKASSID									
40815	Post XR 66	66	2700	8	160	73	1,50	4,05	32,40
40816	Post XR 66	66	3000	8	160	73	1,50	4,50	36,00
40817	Post XR 66	66	3300	8	160	73	1,50	4,95	39,60
40818	Post XR 66	66	3600	8	160	73	1,50	5,40	43,20
40820	Post XR 95	95	2700	8	128	84	1,65	4,46	35,64
40821	Post XR 95	95	3000	8	128	84	1,65	4,95	39,60
40822	Post XR 95	95	3600	8	128	84	1,65	5,94	47,52
40823	Post XR 95	95	4000	8	128	84	1,65	6,60	52,80
15374	Post XR 120	120	3000	6	108	94	2,00	6,00	36,00
15471	Vöö AC 66/40	66	3000	8	160	68	3,60	10,80	86,40
15472	Vöö AC 95/40	95	3000	8	96	80	4,00	12,00	96,00
15966	Vöö AC 120/40	120	3000	4	100	89	4,90	14,70	58,80
AQUAROC KARKASSID									
16539	ATR 30 tuulutatav roov	110	3000	10	200	89	4,50	13,50	135,00
16540	AHL 29 hiireliist	29	3000	10	200	34	1,70	5,10	51,00
16541	AKP 25/50 nurgaliist	25	3000	10	200	41	1,50	4,50	45,00
16542	AKP 50/50 nurgaliist	50	3000	10	200	55	1,85	5,55	55,50
16543	AKP 75/50 nurgaliist	75	3000	10	200	39	2,35	7,05	70,50
ERIKARKASSID									
15387	Akustiline roov AP-25	86/25	3600	8	512	49	2,10	7,56	60,48
40845	Glasroc T-tugiliist	60/9	2700	8	616	29	1,90	5,13	41,04
DUROnomic karkassid (1,2 mm terasest)									
15382	Post GFR 70	70	3600		80	173	2,83	10,19	
15705	Post GFR 70	70	4500		80	173	2,83	12,74	
15384	Post GFR 95	95	3600		70	197	3,20	11,52	
15385	Post GFR 95	95	4500		70	197	3,20	14,40	
15374	Post GFR 120	120	3600		48	221	3,60	12,96	
15379	Vöö GFS 70	70	2500		72	179	2,90	7,25	
15380	Vöö GFS 95	95	2500		70	202	3,20	8,00	
15381	Vöö GFS 120	120	2500		48	226	3,90	9,75	

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimetus	Pikkus (mm)	tk/pk	tk/alus	Hulgihind EUR/jm	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/pk
GYPROC LAEKARKASSID							
16322	GK kandur (CD 60)	3000	10	250	0,70	2,10	21,00
16315	GK kandur (CD 60)	4000	10	250	0,70	2,80	28,00
16318	GK-C servaliist (UD 30)	3000	10	200	0,46	1,38	13,80
UHENDUDETAILID							
15915	GK 20 (CD 01) Jätkutükk		100			0,14	14,00
40376	GK 21 (CD 09) Ristlukusti		100			0,17	17,00
RIPUTID							
15911	GK 25 Vedruriputi		100			0,26	26,00
16658	RL-20/L silmustraat	200	50			0,12	6,00
16660	RL-30/L silmustraat	300	50			0,13	6,50
16662	RL-50/L silmustraat	500	50			0,18	9,00
16664	RL-70/L silmustraat	700	50			0,24	12,00
16666	RL-90/L silmustraat	900	50			0,29	14,50
16668	RL-110/L silmustraat	1100	50			0,34	17,00
40400	GK 26-02 Noniusriputi		100			0,35	35,00
15313	GK 27 Riputi jalg 150 mm	150	100			0,18	18,00
15314	GK 27 Riputi jalg 190 mm	190	100			0,18	18,00
15315	GK 27 Riputi jalg 290 mm	290	100			0,30	30,00
15316	GK 27 Riputi jalg 490 mm	490	100			0,45	45,00
15317	GK 27 Riputi jalg 990 mm	990	100			0,95	95,00
15311	GK 29 Splint		100			0,05	5,00
15919	GK 28-75 Perfklamber	75	100			0,14	14,00
15920	GK 28-125 Perfklamber	125	100			0,16	16,00
16526	GK 30 Amortisaator		100			1,00	100,00

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimetus	Hulgihind EUR/tk
15598	PLAADITÕSTUK	950,00
15605	TÕSTUKI KETT	102,00
15607	KOGU TÕSTESÜSTEEM (karp)	380,00
15611	PAIGALDUSKÄRU	1600,00

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimetus	Kirjeldus	Litrit ämbris	Hulgihind EUR/ämber
VUUGIPAHTLID				
15826	ProMix Mega J	Vuugipahtel	3	6,00
15825	ProMix Mega J	Vuugipahtel	10	15,00
Toote kood	Toote nimetus	Kirjeldus	Kg/kott	Hulgihind EUR/kott
KIPSIPOHISED KUIVSEGUD				
15612	Gyproc G 66	Kipskrohv	20	10,00
16524	Gyproc G 77 Gold	Kipskrohv	20	11,00
15616	Gyproc Super	Karniisiliistude kleepesegu	5	8,40

Toote kood	Toote nimetus	Pikkus (mm)	tk/ pk	jm/ pk	Hulgihind EUR/pk
KARNIISILIISTUD					
16610	GL 1 Cove	3000	6	18	50,00
16612	GL 3 Cornice	3000	6	18	200,04

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimetus	Servatüüp	Viimistlus	Paksus (mm)	Laius (mm)	Pikkus (mm)	m ² /tk	tk/lava	m ² /lava	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/m ²
GYPREX											
Vinüülkattega laeplaadid											
15093	Gyprex Satinspar	A	vinüül	8	600	600	0,36	200	72,00	3,00	8,30
15094	Gyprex Satinspar	A	vinüül	8	600	1200	0,72	100	72,00	6,00	8,30
CASOPRANO											
Siledad moodullaepaadid											
15956	Casoprano Casoroc	A	värvitud valge	8	600	600	10	60	3,60	17,30	4,80
15958	Casoprano Casoroc	A	värvitud valge	8	600	1200	6	48	4,32	20,70	4,80
15959	Casoprano Casostar	A	värvitud valge	8	600	600	10	60	3,60	17,30	4,80

Hindadele lisandub käibemaks

Toote kood	Toote nimi	Pikkus (mm)	tk/pk	Hulgihind EUR/pk	Hulgihind EUR/tk	Hulgihind EUR/m
LIISTUD T-24-VALGED CONNECT						
40379	KKL-3000 (Ecophon plaat)	3000	25	75,00	3,00	1,00
40380	KKL-3000 (Gyptone plaat)	3000	25	75,00	3,00	1,00
40381	KL-3000	3000	25	52,50	2,10	0,70
40382	TKL-3700	3700	12	39,96	3,33	0,90
40383	TVL-60 L=600	600	36	19,44	0,54	0,90
40384	TVL-120 L=1200	1200	36	38,88	1,08	0,90
LIISTUD T-15-VALGED CONNECT						
40385	TKL-15-3700	3700	16	59,20	3,70	1,00
40386	TVL-15-60	600	36	21,60	0,60	1,00
40387	TVL-15-120	1200	36	43,20	1,20	1,00
UUS! RIPUTIKOMPLEKTID CONNECT						
40419	Riputi 190-290	190-290	100	50,00	0,50	
40420	Riputi 330-600	330-600	100	50,00	0,50	
40833	Riputi 540-950	540-950	100	100,00	1,00	
40852	Riputi 950-1350	950-1350	100	100,00	1,00	
40858	Riputi 1350-1750	1350-1750	50	65,00	1,30	
40859	Riputi 1750-2150	1750-2150	50	65,00	1,30	
GYPTONE PLANK (Quick Lock) KARKASS						
15234	VAHELIIST 7036	1830	30	126,00	4,20	
15235	VAHELIIST 7037	2130	30	145,80	4,86	
15237	SERVALIIST 6041	3000	20	266,00	13,30	